Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an den EXHAUSTO Support.
EXHAUSTO behält sich das Recht auf Änderungen vor.
Maße und Gewicht
H (mm) 97
L (mm) 97
Höhe (mm) 97
Breite (mm) 97
Tiefe (mm) 37
Gewicht (kg) 0,1
10
/2
02
4
Sensoren und Konnektivität�
IAQ-Sensoren
Artikelnummer:� IAQ-Sensor 0-10 V HR/T
1 MESSUNG, REGULATION UND KONNEKTIVITÄT
Allgemeine Daten
Antwortzeit (min) 10s
Elektrische Daten
Spannungsversorgung (V) 24
Schutzart IP20
10
/2
02
4
2
Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an den EXHAUSTO Support.
EXHAUSTO behält sich das Recht auf Änderungen vor.
Sensoren und Konnektivität�
IAQ-Sensoren
Artikelnummer:� IAQ-Sensor 0-10 V HR/T
MESSUNG, REGULATION UND KONNEKTIVITÄT
Zubehör
Bezeichnung Artikelnummer
EX VAV, variabler VSR, rund, Standard DN200 mm VAV-R200
EX VAV, variabler VSR, rund, Standard DN100 mm VAV-R100
EX VAV, variabler VSR, rund, Standard DN125 mm VAV-R125
EX VAV, variabler VSR, rund, Standard DN160 mm VAV-R160
EX VAV, variabler VSR, rund, Standard DN315 mm VAV-R315
EX VAV, variabler VSR, rund, Standard DN250 mm VAV-R250
EX VAV, variabler VSR, rund, Standard DN400 mm VAV-R400
EX VAV, variabler VSR, rund, isoliert DN100 mm VAV-RI100
EX VAV, variabler VSR, rund, isoliert DN125 mm VAV-RI125
EX VAV, variabler VSR, rund, isoliert DN200 mm VAV-RI200
EX VAV, variabler VSR, rund, isoliert DN160 mm VAV-RI160
EX VAV, variabler VSR, rund, isoliert DN250 mm VAV-RI250
EX VAV, variabler VSR, rund, isoliert DN315 mm VAV-RI315
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard  200x100 mm VAV-S200100
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 300x200 mm VAV-S300200
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard  200x200 mm VAV-S200200
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 400x200 mm VAV-S400200
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 400x300 mm VAV-S400300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 500x100 mm VAV-S500100
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 300x300 mm VAV-S300300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 400x100 mm VAV-S400100
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 400x400 mm VAV-S400400
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 500x400 mm VAV-S500400
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 500x500 mm VAV-S500500
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 600x100 mm VAV-S600100
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard  300x100 mm VAV-S300100
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 600x400 mm VAV-S600400
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard  600x300 mm VAV-S600300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 500x200 mm VAV-S500200
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 600x600 mm VAV-S600600
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 600x200 mm VAV-S600200
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 500x300 mm VAV-S500300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 700x200 mm VAV-S700200
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 700x300 mm VAV-S700300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 700x400 mm VAV-S700400
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 700x500 mm VAV-S700500
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 700x600 mm VAV-S700600
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 800x300 mm VAV-S800300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 800x400 mm VAV-S800400
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 800x500 mm VAV-S800500
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 700x700 mm VAV-S700700
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 800x600 mm VAV-S800600
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 800x700 mm VAV-S800700
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 900x300 mm VAV-S900300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 900x400 mm VAV-S900400
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 600x500 mm VAV-S600500
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 900x600 mm VAV-S900600
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 900x500 mm VAV-S900500
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 900x800 mm VAV-S900800
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 800x200 mm VAV-S800200
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 900x900 mm VAV-S900900
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 900x700 mm VAV-S900700
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 1.000x300 mm VAV-S1000300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 1.000x500 mm VAV-S1000500
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 800x800 mm VAV-S800800
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 1.000x700 mm VAV-S1000700
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 1.000x900 mm VAV-S1000900
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 1.000x400 mm VAV-S1000400
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 1.000x600 mm VAV-S1000600
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 200x100 mm VAV-SI200100
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 300x100 mm VAV-SI300100
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 300x300 mm VAV-SI300300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 1.000x1.000 mm VAV-S10001000
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 200x200 mm VAV-SI200200
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 400x200 mm VAV-SI400200
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 300x200 mm VAV-SI300200
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 400x400 mm VAV-SI400400
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 500x200 mm VAV-SI500200
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 400x300 mm VAV-SI400300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 500x400 mm VAV-SI500400
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 500x100 mm VAV-SI500100
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 400x100 mm VAV-SI400100
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 500x300 mm VAV-SI500300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 600x100 mm VAV-SI600100
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 500x500 mm VAV-SI500500
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 600x300 mm VAV-SI600300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 600x200 mm VAV-SI600200
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 600x500 mm VAV-SI600500
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 700x200 mm VAV-SI700200
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 600x400 mm VAV-SI600400
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 700x400 mm VAV-SI700400
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 600x600 mm VAV-SI600600
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 700x300 mm VAV-SI700300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 700x600 mm VAV-SI700600
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 700x500 mm VAV-SI700500
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 800x200 mm VAV-SI800200
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 800x400 mm VAV-SI800400
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 800x600 mm VAV-SI800600
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, Standard 1.000x800 mm VAV-S1000800
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 800x500 mm VAV-SI800500
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 800x700 mm VAV-SI800700
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 900x400 mm VAV-SI900400
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 700x700 mm VAV-SI700700
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 800x800 mm VAV-SI800800
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 800x300 mm VAV-SI800300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 900x600 mm VAV-SI900600
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 1.000x300 mm VAV-SI1000300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 900x800 mm VAV-SI900800
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 1.000x400 mm VAV-SI1000400
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 900x300 mm VAV-SI900300
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 900x900 mm VAV-SI900900
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 900x700 mm VAV-SI900700
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 1.000x500 mm VAV-SI1000500
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 1.000x700 mm VAV-SI1000700
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 1.000x600 mm VAV-SI1000600
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 1.000x800 mm VAV-SI1000800
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 1.000x900 mm VAV-SI1000900
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 1.000x1.000 mm VAV-SI10001000
EX VAV, variabler VSR, rechteckig, isoliert 900x500 mm VAV-SI900500
EX VAV, variabler VSR, rund, isoliert DN400 mm VAV-RI400